

15 november 2016

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 172

Dnr KFKS 2016/949

## Ramar och förutsättningar för att inleda upphandlingar av livsmedel

### Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen beslutar att inleda upphandling i enlighet med tjänsteskrivelsen i ärendet.

### Ärende

Nacka kommuns avtal inom rubricerade områden löper ut den 30 juni 2017. Delar av området livsmedel har redan upphandlats i 6 stycken upphandlingar som annonserades i augusti 2016. Resterande delar; kolonial, dryck, kaffe och the, övrigt fryst, kiosk- och cafésortiment behöver nu upphandlas.

Målet med upphandlingen är att Nacka kommun ska ha ett ramavtal med en leverantör som kan leverera livsmedel av rätt kvalitet och till rätt pris. Leverantören ska fungera som en samarbetspartner för kommunen och kunna erbjuda ett brett och levande sortiment.




Inköpsenheten tillsammans med en referensgrupp bestående av kockar från olika typer av verksamheter inom kommunen har tillsatts för att dra lärdomar från nuvarande avtal samt för att bidra med allmän expertkunskap inom området. Ett väl fungerande och förankrat livsmedelsavtal kan bidra till att verksamheterna uppnår sina mål avseende måltidsplanering och servering.

Under referensgruppsmöten har även de krav som kan ställas för att nå kommunens mål om miljöklassade inköp diskuterats.

Utifrån den behovsanalys som gjorts bör upphandlingarna av de resterande produktgrupperna delas in enligt följande:

- Kolonial och övrigt fryst.
- Dryck (inkl. alkohol)
- Kaffe, the och cafésortiment

En marknadsanalys kommer att genomföras i syfte att ta reda på hur kommunen kan bli mer effektiv och attraktiv som kund i sina livsmedelsupphandlingar samt hur små- och medelstora företag kan gynnas.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

15 november 2016

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Kommunstyrelsens arbetsutskott

Kommunen kommer att ställa krav på att samtliga varor transporteras till kommunens samlastningscentral för vidare samlastning till verksamheterna två (2) gånger per vecka.

Utvärdering kommer att utföras genom att angivet anbudspris vägs mot andelen miljöklassade artiklar. Utvärderingsmetoden bygger på monetär utvärdering med prissatt kvalitet. Anbudspriset blir ett jämförelsetal efter bedömning av andelen miljömärkta produkter. Ytterligare kvalitetsbedömning kan komma att bli aktuell.

Upphandlingarna planeras annonseras vintern 2016 med avtalsstartstart 2017-07-01.

### Handlingar i ärendet

Inköpsenhetens tjänsteskrivelse den 13 september 2016

### Beslutsgång

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade i enlighet med inköpsenhetens förslag.

### Protokollsanteckningar

Khashayar Farmanbar lät anteckna följande för Socialdemokraternas arbetsutskottsgrupp.

”Det är beklagligt att upphandlingskriterierna inte behandlades politiskt. Vi tycker att det upphandlingskraven ska skrivas in att livsmedel i möjligaste mån ska vara lokalt producerade. Det finns många vinster med att handla lokalproducerat, både genom att stötta lokala livsmedelsproducenter samtidigt som vi motverkar långa transporter.”

-----

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
